2 0 2 0 年 1 0 月 1 日

２年生 保護者の皆様

                       福山暁の星女子中学校

                          校長  小野田  文明

保護者会のお知らせ

 清秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日

頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、感謝申しあげます。

２学期は予定しておりました行事も縮小、変更を余儀なくされておりますが、限られた環境の

中で、お嬢様方がしっかりと学び、充実した学校生活を送れるよう配慮してまいりたいと思ってお

ります。

さて、下記の通り保護者会を計画いたしました。お忙しいこととは存じますが、ぜひご出席くださ

いますようご案内申し上げます。

記

日 時： 2020 年 11 月 5 日（木） 15 時 20 分～16 時 20 分

場 所： ３階講堂

15:20～16:00 校長挨拶   校長  小野田 文明

講演 「新指導要領と高大接続について」

                教務部長  中里 勝彦

16:00～16:20 ２年生の発表  「ソーシャルチェンジ」 代表者発表

               (合わせて、講堂前のポスター掲示による発表をご覧ください。)

✤駐車場は中高の運動場です。

名札とスリッパをご持参いただき、マスクの着用をお願いいたします。

キ リ ト リ  ✂

いずれかに○をし、１１月 2 日(月)までに担任にご提出ください。

保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。

    ２年   組   番   生徒名

                   保護者名